

Framlegg avslag søknad HNV 2020 utlysning 15. april 2020

Desse søknadane er vurderte som "god" eller med "nokre manglar"

Prosjektnamn	Søker	Søkt om	Kort samendrag av søknaden	Innsatsområde	Administrativ vurdering
Utvikling av Geopark Sunnhordland	Samarbeidsrådet for Sunnhordland	100 000	Utdanning, kunnskap, reiseliv. UNESCO søknad. Søknad om midlar til å utarbeide UNESCO-søknaden. Planlegg aktivitetar og initiativ knytt til opplæring, skular og reiseliv. Noko usikkerheit om kva søker tenker å oppnå med prosjektet; er det eit arbeid med ein UNESCO-søknad, eller er det eit reiselivsprosjekt utover UNESCO-søknaden? Om det siste er tilfellet vert det stillt spørsmålsteikn om gjennomføringsevna grunna økonomi. Elles er søknaden knytt til berekraft og heiskap som vil kome heile regionen til nytte. Så langt panelet kjenner til finst det ikkje andre geoparkar i fylket frå før. Ein klassifisering som UNESCO Geopark vil gje området status som begrensar annan utvikling av området og tek vare på landskapet. Særleg trekk panelet fram utdanning/skule som eit sterkt argument i søknaden.	Bærekraftige byer og samfunn	God
Hovedprosjekt - utvikling og etablering av helseinkubator på Haukeland med innhold.	Vestlandets Innovasjonsselskap AS	600 000	Den norske helse- og omsorgstjenesten står overfor store utfordringer, som krever betydelige omstillinger i helseindustrien og de offentlige helsetjenestene. VIS vil i tett samarbeid med Universitetet i Bergen (UiB) og Helse Bergen (HB) utvikle en nasjonalt ledende arena for innovasjon i helsenæringene i et samspill mellom FoU, entreprenørskap, etablert næringsliv, offentlig myndigheter og kapitalmiljøer. Prosjektet vil være et bidrag til omstilling og vekst i en industri med et stort potensial.	Entreprenørskap og nyskaping	God
Pilot for utvikling av berekraftige, attraktive og levande senter i Alver	Alver kommune, samfunnsutvikling	500 000	Prosjektet skal gjennomføre ein samfunnsanalyse og eit moglegheitstudie for region, lokal- og nærsenter i Alver kommune. Prosjektet har å tydeleggjere funksjon, rolle og kvalitetar hjå dei definerte sentra i Alver kommune. Kommunen får eit grundig kunnskapsgrunnlag om senterområda, på bakgrunn av det kan vi definere moglegheiter og utfordringar knytt til Alver si utvikling av berekraftige og attraktive region, lokal-, og nærsenter. Søknaden oppfyller fleire regionalpolitiske mål i HNV under innsatsområde "Berekraftige byar og samfunn"	Bærekraftige byer og samfunn	God
Visningssenter for havnasjonen Norge - Ocean Innovation Showroom - fase 2	The Seafood Innovation Cluster	500 000	En rekke aktører innen havnæringene har gått sammen om utvikling av et visningssenter for havnasjonen Norge som skal synliggjøre innovative og bærekraftige løsninger innen havnæringene og bidra til økte forretningsmuligheter og eksport. Det fysiske senteret skal ha digitale visningsløsninger som gjør det attraktivt for besøkende samtidig som det skal gjøre innholdet i senteret tilgjengelig også på andre lokasjoner i inn- og utland. Slik skal senteret også bidra til økt vertskapsattraktivitet.	Entreprenørskap og nyskaping	God
Utvikling av digital plattform for englenettverk i Sogn og Fjordane med co-investering i Vestland	Connect Vest-Norge	1 300 000	Connect Vest, KPSF og Aksello forutsettes å igangsette et "BAN" i Sogn og Fjordane regionen fra tidlig høst 2020. Hovedfokus vil være etableringen av nettverkets "aktører" (CV, KPSF, Aksello, investorer, selskaper) på en digital plattform, som CV og CBB allerede har begynt å ta i bruk i Bergen. Prosjektet vil omhandle utvikling av den konkrete digitale struktur, opplæring av brukerne, og gjennomføring av digitalt funderte investeringsprosesser fra A til Å. Forventet prosjektslutt er sommer 2022.	Entreprenørskap og nyskaping	God

Prosjektnamn	Søkjer	Søkt om	Kort samendrag av søknaden	Innsatsområde	Administrativ vurdering
Grøn2020. Berekraftsprosjekt for havbruksnæringa, -Blå Horisont 2030.	Aksello AS	2 190 000	Blå horisont 2030 er eit samarbeidsprosjekt for heile verdikjeda innan havbruk, for eit systematisk og målretta arbeid for å handtere utfordringar innan miljø og berekraft som påverkar næringa i regionen Sogn og Fjordane. Gjennom dette prosjektet tek ein føre seg fem konkrete område for grøn forbedring og omstilling i havbruksnæringa. Desse vil alle ha ein effekt opp mot FN sine berekraftsmål. Ved å ta berekraft på alvor saman, kan ein auste effektar som ellers går tapt i dag.	Grønn konkurransekraft og klimainnovasjon	God
BERGEN2030 - Sammen for et fossilfritt Bergen	Startuplab	200 000	BERGEN2030 er et program for å engasjere etablert næringsliv, akademia og miljøorganisasjoner for å sammen løse næringslivets største hodepiner i møtet med fylkets mål om nullutslipp av klimagasser innen 2030. I første omgang er BERGEN2030s mål å gjøre Bergen fossilfritt. Programmet er planlagt utført høsten 2020 Vi søker støtte fra Vestland Fylke på 200 000 NOK. Totalbudsjettet for BERGEN2030 er 850 000 NOK. Vi søker 400 000 NOK fra Bergen Kommune, og 5 partnere skal betale 50 000 NOK hver for deltakelse i BERGEN2030..	Grønn konkurransekraft og klimainnovasjon	God
Grøn 2020 - Infrastruktur for fornybar energi til skip: Læring, utviklingsbehov og samhandling	Maritime CleanTech	1 350 000	Prosjektet skal samle erfaringar og kunnskap frå utvikling og utbygging av ladeinfrastruktur, med sikte på å leggje grunnlag for framtidens system og forretningsmodell for ladeløysingar til skip. NCE Maritime CleanTech vil samla dei sentrale premissgiverane i verdikjeda, med sikte på å få fram "best practice" både når det gjeld teknologiske løysingar og forretningsmodellar. Resultatet av prosjektet skal danna grunnlag for eksport av norsk grøn maritim teknologi.	Grønn konkurransekraft og klimainnovasjon	God
Forprosjekt Newton-rom Kvinnherad	Kvinnherad Næringservice	100 000	Hydro Husnes saman med næringslivet i Kvinnherad, Kvinnherad Næringservice og Kvinnherad kommune ynskjer å få i gang eit forprosjekt for eit Newton-rom som skal vera fysisk plassert ved Hydro i Kvinnherad. Målsetjinga med satsinga er å få framtidige arbeidstakarar med høg kompetanse og interesse for realfag. Eit Newton-rom er eit spanande innreia og teknologisk vel utstyrt undervisningslokale med fokus på praktisk undervisning i naturfag, matematikk og teknologi. Newton-rommet tilbyr læreplanbasert undervisning til skulane. Målet med forprosjektet er å få klar ei sak til politisk handsaming. Eit Newton-rom i Kvinnherad, knytt til regionssenteret Husnes og Hydro vil styrkje bedriftene sin mulighet for omstilling og auka realfagskompetansen til innbyggjarane i Kvinnherad kommune.	Kompetanse og karriere	God
Forprosjekt for å kartlegge mulige MSC-sertifiseringer av Smak av kysten nettverket	Matarena AS	130 000	Prosjektet ønsker å kartlegge om MSC sertifisering av Smak av kysten nettverket er ynskja av medlemmane og om det vil vere eit konkurransefortrinn for restaurantane i nettverket. Sverige og England er marknader som ligger framføre Norge i trendar og marknadsutvikling. Trendar frå desse landa syner at kundar vert meir opptekne av berekraftig matproduksjon. MSC (Marine Stewardship Council) merket blir satt på villfanget sjømat frå berekraftige fiskeri. Smak av kysten et eit gastronomiske sjømatnettverk med 100 medlemmar. Nettverket representerer heile verdikjeda frå fiskemottak, produsentar og grossistar til fiskehandlarar og restaurantar.	Naturressursforvaltning	God

Prosjektnamn	Søkjjer	Søkt om	Kort samendrag av søknaden	Innsatsområde	Administrativ vurdering
Forprosjekt – etablering av nasjonal lokalmat- og drikke konferanse i Vestland fra 2021	Matarena AS	95 000	Prosjektet er eit forprosjekt for å kartlegge moglegheita for ein årleg nasjonal lokalmat- og drikke konferanse i Unesco matbyen Bergen i 2021. Mål er å skape ein innovativ arena, som fremmer lokal mat og drikke, setter Vestland på matkartet og koplar mat- og opplevingsbasert næring opp mot FoU-miljøa. Konferansen skal invitere til nasjonal deltaking, ha tema på programmet som fremmer lokal mat og drikke og anvendt forskning som kan gi grunnlag for vidare utvikling i bransjen. Oslo har SMAK-messa og Matstref, Stavanger har det norske måltid, Trondheim hadde Michelinstjerne-utdelinga og Bergen huser ikkje noko nasjonalt/internasjonalt som blir lagt merke til i bransjen. I forhold til nemnte byar blir Bergen rangert lengre ned på listene over Norges beste restaurantbyer. Prosjektet ønskjer å bidra til at Bergen hevder seg som matby.	Naturressursforvaltning	God
Møteplass mat - utviklingskraft for samarbeid mellom restauranter og lokale mat- og drikke produsent	Matarena AS	165 000	Møteplass Mat er ein møte- og utviklingsarena for lokalmataktørar. For 2020 skal møteplassen spesielt fremme Vestlandsmaten- og drikken gjennom auka samarbeid mellom restauranter og lokalmatprodusenter. Det skal arrangeres 3 møter. Møteplass Mat legg vekt på samarbeid mellom landbrukssektoren og marin sektor, i verdikjeden, fra fjord/jord til bord, mellom offentlig, privat forskning og mellom restauranter og lokalmatprodusenter. Det første møte skal vere i Flåm. Det neste i Bergen. Det siste møtet har ikkje fastsett tema eller stad og gjer opning for digitalt møte med korona relatert tema.	Naturressursforvaltning	God
Forprosjekt internasjonal mathall	Bergen Næringsråd	200 000	Bergen Næringsråd søkjer om eit forprosjekt for å opprette ein internasjonal mathall. Mathallen vil ha ein brei funksjon. Prosjektet ønskjer å fremme berekraft sosialt, økonomisk og miljømessig, og fungere som både et fleirkulturelt matsenter, opplæringscenter og opplevingscenter. Dei er inspirerte av Vippra, ein vellykka internasjonal mathall i Oslo. Søkjer ønskjer å skape eit tilsvarende prosjekt i Bergen, men med utgangspunkt i særøigenheitene til næringslivet og kulturlivet på Vestlandet. Forprosjektet skal, utarbeide eit konsept, skaffe samarbeidspartnarar og gjere ein moglegheitsstudie av lokalisering. Mathallen skal vere open innbyggjarar, tilreisande, og i tillegg være nyttig for personar utanfor arbeidslivet med innvandrarbakgrunn, spesielt kvinner, og unge utan høgare utdanning eller fagbrev. Forprosjektet skal finne ut om det er mogleg å etablere ein internasjonal mathall i Bergen eller ikkje.	Naturressursforvaltning	God
Ein destinasjon, to skisenter	Voss Resort AS	850 000	Det er to skisenter på Voss. Samla omsetnad på 70 MNOK gjer desse til det 4. største skisenter i landet. Begge har stort internasjonal potensial og leverer produkt i heile verdikjeda. Kapasiteten er betydeleg. Det er 375 hotellsenger i Myrkdalen og 1450 på Voss. I hytter er 264 senger i Myrkdalen og 350 på Voss. Vi ser at skianlegga må omstille seg og satse sterkare mot internasjonale marknader. Internasjonale gjester vil legge igjen inntil 6 kroner per krone dei omset i skisentra. Grøn utvikling i fokus og ein satsar på nærmarknad utland, t.d. Nederland. Marknadsføring av Destinasjon Voss.	Bærekraftige byer og samfunn	God
Unik historiefortelling basert på innsikt - Nordfjord heile året	Visit Nordfjord AS	100 000	Visit Nordfjord er eit samlingspunkt for aktørar, kommune og fylkeskommune. Vår strategiske retning er forankra gjennom reiselivsstrategi for regionen, der definerte tiltak skal bidra til verdiskaping og sysselsetting. Med dagens corona-situasjon ønskjer vi å sette i gang et føreprosjekt som kan kartlegge korleis vi kan lukkast med digital kommunikasjon i tida som kjem. Føreprosjektet vil gje svar på om vi skal sette i gang eit større hovudprosjekt for målretta kommunikasjon.	Bærekraftige byer og samfunn	God

Prosjektnamn	Søkjer	Søkt om	Kort samendrag av søknaden	Innsatsområde	Administrativ vurdering
Læring på tur!	Samarbeidsrådet for Sunnhordland IKS	125 000	Reiselivet er sterkt prega av koronasituasjonen. Geopark Sunnhordland kan alt no vera ein reiskap for å få til auka tilbod til lokale og regionale reiselivsbedrifter, og seinare for området mellom Stavanger og Bergen. Den geologiske skildringa av lokalitetane er ikkje ferdig, men her er mykje som nesten er på plass! Søker om å få ekstra ressursar til tilrettelagt formidling av geosites i terreng og til kulturstader gjennom ein app. Gi kunnskap av geologi og historie i Sunnhordland på ein slik måte at det kan gjerast på eigenhand eller i grupper.	Bærekraftige byer og samfunn	God
Øygardenkonferansen 2020	Vest Næringsråd AS	150 000	Øygardenkonferansen 2020 har fått arbeidstitelen «Vi byggjer Øygarden!» Som en følge av korona situasjonen kunne ikke tittelen passet bedre. Vår region er HARDT rammet! Konferansen setter lys på nye Øygarden kommune som en attraktiv, fremtidsrettet region, hvor næringsliv, kommune og fylket samhandler på tvers og hvor kompetanse og potensiale kan øke attraktiviteten for etablering av nye arbeidsplasser.	Entreprenørskap og nyskaping	God
Tilrettelegging for rekruttering, vekst, entreprenørskap, kompetanse- og produktutvikling	(NMEC) Norwegian Marine and Energy Complex	1 625 000	Prosjektet skal over to år legge til rette for 1) rekruttering og vekst, 2) utdanning og opplæring og 3) entreprenørskap og produktutvikling i og rundt industriklynga NMEC på Rubbestadneset. Målet er å 1) sikre rekruttering og vekst til arbeidsplassar i industriklynga, kommunen og regionen, 2) legge til rette for utdanning og opplæring i tett samarbeid skule-næringsliv og 3) vere støttespelar til bedrifter, både lokale, regionale og nasjonale, som treng bistand i produktutviklingsprosjekt.	Entreprenørskap og nyskaping	God
Pilotprosjekt for å styrke gründerelskaper i investorprosessen	Connect Vest	870 000	Connect søker midler til et pilotprosjekt som skal styrke gode gründerelskapers mulighet til å hente inn kompetent kapital i en tidligfase for å ta etableringen over i en vekstfase. Det er et stort hull i økosystemet når det gjelder aktører som hjelper gründer med å bli investorklar, og et stort gap mellom investorenes krav og forventninger på den ene siden og gründeres utålmodighet etter å få tilgang til kapital på den andre. Vårt nye konsept skal profesjonalisere gründer før møtet med investor	Entreprenørskap og nyskaping	God
Grøn2020 - Fylkeskommunalt Hydrogennettverk	Norsk Hydrogenforum	100 000	Fylkesnettverket er et samarbeid mellom fylkeskommuner og kommuner med mål om å øke kompetanse om hydrogen, og koordinere offentlige prosesser som kan bidra til utvikling av hydrogenbaserte verdikjeder. Fokus er på næringsutvikling, energiutnyttelse og reduksjon av CO2-utslipp. NHF er sekretariat, og det samarbeides med Zero, KS og de regionale europakontorene. Det er større aktivitet på hydrogen enn noen gang, med stort engasjement fra fylkene. Nettverket skal bidra til å øke dette ytterligere.	Grønn konkurransekraft og klimainnovasjon	God

Prosjektnamn	Søker	Søkt om	Kort samendrag av søknaden	Innsatsområde	Administrativ vurdering
Grøn2020. Kartlegging av elektrifiseringspotensialet i reiselivsdestinasjonen Flåm	Aurland Hamnevesen KF	205 900	Søknaden gjeld kartlegging av elektrifiseringspotensialet i reiselivsdestinasjonen Flåm. I prosjektet skal elektrifiseringspotensialet til aktørene i destinasjonen kartlegges. Det gjeld eit mylder av små og store aktører, deriblant ei fylkeskommunal båttrute. Energimengder, effektbehov, grove tekniske løysingar med etableringskostnader og eventuelle tilskotsordningar inngår i kartlegginga. Avslutningsvis skal det gjerast greie for eventuelle samordningsmogelegheiter og fordelar.	Grønn konkurransekraft og klimainnovasjon	God
Grøn2020-Spillvarme og CO2 som grunnlag for nye innovasjonar	Green House AS	352 000	Prosjektet skal kartlegge lokasjonar i Vestland Fylke med større mengder spillvarme og/eller CO2. Vi har en rekke industriaktører med store mengder varme og CO2 til overs, i tillegg til at vi også har det største punktutslippet av CO2 i Norge på Mongstad. CO2 og spillvarme er ressurser som i dag ikke utnyttes. Prosjektet skal få oversikt over lokasjonar og mengder tilgjengelig, og presentere dette i en nettløsning for å tilgjengeliggjøre det for potensielle entreprenører.	Grønn konkurransekraft og klimainnovasjon	God
UngTekno & Erasmus	Atheno	370 000	Utvikling av nytt og eksisterande næringsliv krever tidleg satsing. UngTekno er eit prosjekt som knyt teknologi og framtidens yrkesfag saman med entreprenørskap. UngTekno har vært eit svært vellukka prosjekt lokalt i Sunnhordland og Hardanger. Prosjektet er inne i sitt andre år og me held på same tid på med vidareutvikling. Som ein del av vidareutviklinga ynskjer me å utveksle og dele erfaringar nasjonalt og internasjonalt med UngTekno som det faglege utgangspunktet og tilpasse det Erasmus+	Kompetanse og karriere	God
Søknad om midlar til forprosjekt for utdanning på Voss	Næringshagen på Voss	110 000	Forprosjekt for å sjå på utdanningsbehovet i regionen og kva som må til for å få eit utvida utdanningstilbod på Voss. Dette kan gjelde både fagskuletilbod og høgare utdanning. Næringshagen på Voss var prosjektleiing for å få på plass eit tilbod om høgare utdanning frå hausten 2020. I den prosessen vart det diskutert andre utdanningstilbod, noko vi ynskjer å sjå vidare på, spesielt i lys av den situasjonen vi står i no med stor arbeidsløyse.	Kompetanse og karriere	God
Utvikling og nyskaping knytt til kveik	Vestnorsk kulturakademi	250 000	Gjærsoppen kveik, som har vore brukt gjennom generasjonar i Indre Vestland, har fått mykje merksemd særleg siste året. Vestlandskulturakademi (VKA) arbeider aktivt med å få fram kva potensiale kveik har for verdiskaping i landbruket og for reiselivet og korleis sikra denne tradisjonen for framtida. VKA ønskjer å gjennomføra eit pilotprosjekt i Vosseregionen, der dei utviklar opplegg for gardsturisme/opplevingsturisme og undervisning knytt til dette. Prosjektet vil ha overføringsverdi til andre regionar av Indre Vestland. Prosjektet vil: utvikle av event i autentiske gardsmiljø, utvikle kurs i brygging av øl med kveik, utvikle delstudium ved VKA i ølbrygging med kveik i samarbeid med HVL og utvikle delstudium ved VKA i vertskapsrolle i samarbeid med HVL.	Naturressursforvaltning	God

Prosjektnamn	Søker	Søkt om	Kort samendrag av søknaden	Innsatsområde	Administrativ vurdering
SEAWEEPILOT	Akvahub AS	2 085 000	SEAWEEPILOT er eit prosjekt for etablering av standardisert oppstartspakke for nye tarelokaliteter til bruk langs kysten av Norge, og for prosjektet sine samarbeidsland i Nord-Atlanteren. Målet er å etablere et kostnadseffektivt, standardisert verktøy og metodikk for å prekvalifisere forskjellige lokaliteter sin egnethet til oppdrett av forskjellige typer makroalge. Verktøyet vil ha potensiale til å kunne brukas av både offentleg og privat sektor for å identifisere egnede lokaliteter.	Naturressursforvaltning	God
Økt omsetning og bruk av villfangetfisk	Matarena AS	250 000	Prosjektet er en koordinert satsing for økt omsetning og bedre utnytting av arter som sei, lyr og hyse. Restaurantane og fiskehandlarane i Vestland har ytra ønske om å auke bruken av kvitfisk – villfanget norsk fisk. Prosjektet inneheld kartlegging for større mangfald, publikumstiltak og aktivitetar for å lære korleis disse artene kan bli anvendt for å gjere menyar og fiskediskar meir lønnsame. Sjømatkonsumet i Norge går ned og er i målgruppa 18-40 nærmast halvert sidan 2012. Forbrukarane saknar eit breiare utval og manglar kunnskap om korleis sjømaten skal blir laga.	Naturressursforvaltning	God
Digital kokebok med Vestlandsretter	Matarena AS	165 000	Kokkar og publikum opplev det som utfordrande å finne tilstrekkeleg informasjon om lokal mathistorie, råvara og oppskrifter. Ved å lage en digital oppskriftsbok med 80-100 signaturretter for Vestlandet ynsker prosjektet å løfte frem mathistoria. Den digitale oppskriftsboka skal utformast som app. Prosjektet skal framheve informasjon om opphav, historie, kvalitet, bruk og tilberedelse av typiske retter og råvarer frå Vestland. Innsamling av retter skal skje i ein kombinasjon med å engasjere kokker, bransje og publikum, og spesielt matfag på vgs. Gjennom publikumengasjement i sosiale media vil prosjektet også hente inn informasjon om kva vestlendingane sjølv meiner er typiske retter for regionen. Historia bak oppskriftene og opphavet til rettane vil ha tydeleg plass i appen og prosjektet. Digitalt undervisningsverktøy for barn, fagbransje og publikum elles er også del av prosjektet.	Naturressursforvaltning	God
Kraftkrevjande industri 4.0	Vestlandsforskning	500 000	Prosjektet skal etablere ei klynge av datasenter for satsing på neste generasjons blokkjedesikring. Etter at regjeringa føreslo full el-avgift for datasentertjenester som involverte kryptovaluta, vart denne typen aktivitet stengt over natta. Mykje som tyder på at den planlagde forskriftsendringa ikkje vil bli godteken av ESA fordi den er teneste-diskriminerande. I dette prosjektet skal Vestlandsforskning saman med dataentra på Vestlandet førebu neste generasjons tenester for blokkjedesikring.	Omstilling	God
Endringsglede 3	Kvinnherad Næringservice	300 000	Corona-krisa og uro i oljemarknaden har brått snudd arbeidsmarknaden på hovudet for mange arbeidstakarar i Kvinnherad. Endringsglede har vore eit vellykka samarbeid mellom NAV Kvinnherad og Kvinnherad Næringservice (KNS) i to liknande prosjekt tidlegare, med viktig økonomisk støtte frå fylkeskommunen. Situasjonen ein er i no indikerer at det vil vere behov for å tilby arbeidsledige og/eller permitterte aktuell kursing for å stimulere til nytt arbeid og nye bedrifter.	Omstilling	God

Prosjektnamn	Søker	Søkt om	Kort samendrag av søknaden	Innsatsområde	Administrativ vurdering
Attraksjon Sunnhordland	Atheno AS	200 000	Regionen Sunnhordland har eit behov for å synleggjere sin kompetanse og kapasitet for å kunne tiltrekke seg innanlandske -og utanlandske bedrifter og investorar. For å få det til, må det utviklast eit felles verkøy/ein plattform med stødig og langsiktig eigarskap frå kommunar, næringslivet og fylket. Regionen står føre store og krevjande utfordringar som vil påverke næringslivet og arbeidsplassar. Behovet for å få fram Regionen sin attraksjon, er temaet for dette forprosjektet.	Entreprenørskap og nyskaping	God
Støtte til utvikling og lansering av nytt reiselivsprodukt i Bjørnafjorden/Hardanger	Fjordfolk AS	200 000	Fjord Cruise er ein ny måte å oppleve Hardanger og Bjørnafjorden på, med Bjørnafjorden som utgangspunkt. Prosjektet er basert på samarbeid mellom fleire lokale reiselivsbedrifter innan transport, overnatting, servering og opplevingar. Fjord Cruise er ei 5-dagars rundreise i Bjørnafjorden/Hardanger der ein reiser sjøvegen i båt med kapasitet på max 40 pax. Overnattingen er lagt til hotell i begge fjordane og ulike opplevingstilbod vert inkludert i reisepakka.	Bærekraftige byer og samfunn	Nokre manglar
Omdømeprosjekt for Tysnes med fokus på hytteturisme	Tysnes Næringsråd	210 000	Tysnes Næringsråd i samarbeid med Tysnes kommune og Visit Sunnhordland ynskjer å søkja prosjektmiddel til eit omdømeprosjekt som konkret blir retta mot nærturistar på Tysnes. Vi ynskjer å bygge tettare band til brukarane av dei nesten 1300 fritidsbustadane på Tysnes, samt bygge merkevare for nærturisme.	Bærekraftige byer og samfunn	Nokre manglar
Næringspark Bjørnafjorden	Bjørnafjorden kommune	850 000	Bjørnafjorden kommune ønsker å videreutvikle si satsing på innovasjon og vekst for næringslivet ved å utvikle eit heilhetleg og berekraftig konsept; "Bjørnafjorden næringspark". Meir enn nokon gong før er det viktig å legge til rette for gode rammer for innovasjon og utvikling, og med fokus på samarbeid er målet at ein næringspark- eit innovasjonssenter- i kommunen skal skape eit betre innovasjonsmiljø, skape fleire arbeidsplassar og gje langsiktig verdi.	Entreprenørskap og nyskaping	Nokre manglar
Næringsutvikling på Osterøy	Osterøy utvikling AS	1 810 000	Forprosjektet skal finne svaret på hvilken rolle Osterøy kommune skal ha i arbeidet med næringsutvikling i fremtiden og komme med forslag til hvordan arbeidet med næringsutvikling på Osterøy skal organiseres og finansieres i samarbeid med andre aktører og i grenseflaten opp mot andre kommuner i regionen. Forprosjekt skal berede grunnen for et samarbeid mellom kommunen og andre aktører og jobbe frem forslag til hvilke tiltak det vil være fornuftig at "Næringsutvikling Osterøy" skal jobbe med.	Entreprenørskap og nyskaping	Nokre manglar

Prosjektnavn	Søker	Søkt om	Kort samendrag av søknaden	Innsatsområde	Administrativ vurdering
Co-creation: digital verktøykasse for sosial innovasjon	Impact Hub Bergen	300 000	Co-creation.no er en nettside med kunnskap, ressurser, verktøy og inspirasjon som kan gjøre det enklere for folk som vil starte nye initiativer knyttet til samfunnsutfordringer vi må løse i fellesskap; en kunnskaps- og samarbeidsplattform for mennesker som ønsker å arbeide med sosialt entreprenørskap og sosial innovasjon.	Entreprenørskap og nyskaping	Nokre manglar
Støtte til delfinansiering av Connect Vest Springbrett 2020-21 for Vestland fylke	Connect Vest-Norge	1 800 000	Connect Vest er en non-profit medlemsforening som siden 2001 har arbeidet med og for tidligfaseselskaper og deres overlevelse og utvikling. Helt sentralt i dette arbeidet har stått "Connect Springbrett", selve hovedproduktet og kjernen i Connect Vest sitt arbeid i den tidligste fasen med selskapene (før de eventuelt tas videre på "selskapsreisen" mot investorer og investorkapital gjennom CVs englenettverk). Utvalgte næringslivseksperter fra medlemsmassen gir gratis timer til panelet i SB.	Entreprenørskap og nyskaping	Nokre manglar
Styrekurs for små og mellomstore bedrifter i Vestland	Connect Vest	655 000	Connect ønsker å lage et skreddersydd kurs for SMB sammen med våre dyktige samarbeidspartnere og medlemmer. Kurset vil ha en praktisk orientering med fokus på konkret nytte for bedriftene. Kursinnholdet skal på forhånd forankres godt hos eiere av små og mellomstore bedrifter for å sikre relevans og nytte. Vårt program skiller seg fra andre i at vi tilfører selskapene skreddersydd kompetanse om styrearbeid for SMB-segmentet, i tillegg til aktuelle styrekandidater gjennom vårt solide nettverk.	Entreprenørskap og nyskaping	Nokre manglar
Grøn2020 Fjernvarme prosjekt Husnes	Kvinnherad Næringservice	1 400 000	Ein ønsker å sjå på utnytting av fjernvarme til grønt næringsområde knytt til regionsenteret Husnes.	Grønn konkurransekraft og klimainnovasjon	Nokre manglar
Grøn2020 TERRAVERA Foundation "Konseptbevis" Pilot Maritim Transport og Fornybar Energi	TERRAVERA Foundation	4 884 000	TERRAVERA Foundation er en uavhengig, ideell stiftelse grunnlagt i Bergen, 2020. Formålet til stiftelsen er "bærekraft som realitet". TERRAVERA vil skape en digital plattform med verifiserte og anvendelige datamodeller for bærekraftsvurderinger, for å bidra til at verden når FNs SDG. Gjennom en global plattform vil brukere få tilgang til tilgjengelig, åpen og kvalifisert kunnskap om bærekraft. Stiftelsen samarbeider med ledende FoU-institusjoner og bedrifter i Vestland for å muliggjøre dette.	Grønn konkurransekraft og klimainnovasjon	Nokre manglar



Prosjektnamn	Søker	Søkt om	Kort samendrag av søknaden	Innsatsområde	Administrativ vurdering
Grøn2020- Energilandet, videreutvikling fase 3	Bergen Næringsråd	250 000	Energilandet er et prosjekt som har til mål å gjennomføre et heldags utdanningsopplegg i ungdoms- og videregående skoler i Bergensregionen (fase 2) og nasjonalt (fase 3). Prosjektet har gjennomført en pilot og første oppskalerte utstilling i Bergensskolene, men må for videre faser også videreutvikles med mer og oppdatert innhold i utdanningsprogrammet, nye og mer pedagogiske gruppeoppgaver, samt en pedagogisk forankret oppfølging i etterkant av utdanningsprogrammet.	Grønn konkurransekraft og klimainnovasjon	Nokre manglar
Grøn2020-Forprosjekt til regional energiomstilling: NET ZERO	Skjelsvik, Silje	502 040	Med økt industri og befolkning øker behovet for energi og plass i energisystemet. Bergensområdet har fortsatt et stort potensiale for energieffektivisering. Net Zero vil sette i gang et kombinert forskning og næringsprosjekt. Målet er å kartlegge hvordan nåværende løsninger kan effektiviseres og hvor det er lurt å bygge ut mer fornybar energi i Bergen Kommune.	Grønn konkurransekraft og klimainnovasjon	Nokre manglar
Utviklingsprosjekt Rekruttering og Kompetanse	Maritime Bergen	800 000	Som samfunnet for øvrig og næringer generelt skal også det maritime redusere sine klimagassutslipp. Operasjonell maritim kompetanse, kunnskap om nye energikilder og ny teknologi er dratt frem som kritiske suksessfaktorer. Kompetanse og rekruttering er to av Maritime Bergens hovedfokusområder. De er også to områder som vi må lykkes med skal vi oppnå Norges og IMOS klimamål. Som et bidrag til dette, og for å styrke maritim næring ønsker vi derfor å øke innsatsen på disse områdene. Vi går i gang med et utviklingsprosjekt, for å først sammenfatte vår aktivitet knyttet til disse fokusområdene, for så å utvide og styrke satsningsområdet ytterligere. Vi skal fortsette med arrangementene som vi har fått så gode tilbakemeldinger og effekt av tidligere, og som Vestland fylkeskommune har vært med å støtte. Når det er sagt vil disse tiltakene bli underlagt et større program hvor vi ønsker å favne enda bredere om befolkningen. Vi ønsker å bidra til tilførsel av relevant kunnskap og kompetanse inn i til det maritime næringsliv, hvor vi bygger bro mellom utdanningsinstitusjoner og næringslivet.	Kompetanse og karriere	Nokre manglar
Søknad om støtte til Prosjekt Nordfjordakademiet	NORDFJORDAKADEMI ET	536 175	Nordfjordakademiet sitt hovud fokuset er å følge unge i Nordfjord gjennom heile utdanningsløpet for å auke kompetansen deira når det kjem til val av yrke, samt lage eit grunnlag for god kommunikasjon mellom skular, næringsliv og kommunar slik at man på lengre sikt vil framsette Nordfjordregionen som ein attraktiv bu- og bli-destinasjon. Tiltaket vil sørge for rekruttering av unge tilbake til Nordfjord, noko som på sikt vil sikre eit bærekraftig næringsliv.	Kompetanse og karriere	Nokre manglar
Ny kunnskap i ny tid	Kvinnherad Næringservice	1 200 000	Kvinnherad Næringservice (KNS) administrerer i dag Kvinnherad Studiesenter. Studiesenteret er resultat av eit tidlegare prosjekt i samarbeid mellom Kvinnherad vidaregåande, KNS, med økonomisk støtte frå Hordaland fylkeskommune. Det er behov for å styrke tilbodet med desentralisert høgare etter- og vidareutdanning, samt kurs til lokalt næringsliv, både privat og i offentleg sektor. Gjennom ein prosjektperiode på tre år, vil ein kunna etablere eit breidt og nyttig lokalt tilbod. For å kunne tilrettelegge for aktuelle utdanningar og kurs ser ein no på mogleghetene for å styrkje Kvinnherad Studiesenter. Dette gjer seg spesielt gjeldande i krisen ein er inne i no, både mtp korona, låg oljepris og låg kronekure.	Kompetanse og karriere	Nokre manglar

Prosjektnamn	Søker	Søkt om	Kort samendrag av søknaden	Innsatsområde	Administrativ vurdering
Søknad om midler til kultivering av fiskebestanden i Haukedalsvatnet.	Haukedalsvatnet Grunneigarlag	40 000	Haukedalsvatnet Grunneigarlag har som formål å forvalte fiskeressursane i Haukedalsvatnet. Prosjektet skal fisk ut småfisk for bidra til å auke størrelsen på fisken, for å stimulere til interesse for sportsfiske og næringsfiske. Det er mange utleigehytter i Haukedalen. Området er godt eigna for fisketurisme. For mange av bøndene i Haukedalen vil dette være en tilleggsinntekt i tilknytning til gardsdrifta. Haukedalsvatnet ligger langs Nasjonal Turistveg, Gaularfjellet. I prosjektet Nasjonal Turistveg blir det vist til gode moglegheiter for ørretfiske i diverse fiskevatn langs vegen.	Naturressursforvaltning	Nokre manglar
Pilot for virtuelt arrangementskonsept for THE OCEAN 2020 til vidare bruk for andre virksomheter	The Seafood Innovation Cluster	300 000	THE OCEAN 2020 er planlagt gjennomført i Bergen 17-18 september, men Covid-19 situasjonen medfører stor usikkerheit rundt moglegheitene for å samle mange menneske fysisk på et stort arrangement allereie på dette tidspunktet. Prosjektet ynskjer å utvikle ein pilot for eit virtuelt arrangementskonsept som skal nyttast for THE OCEAN og som også kan nyttast og vidareutviklast av andre aktørar og verksemdar som planlegg større møteplassar framover.	Naturressursforvaltning	Nokre manglar
Økt innovasjon i Havnæringene (INNOHAV)	GCE Ocean Technology SA	4 200 000	GCE Ocean Technology søker om prosjektet INNOHAV. INNOHAV skal nytte ein strategisk kombinasjon av innovasjonsfinansiering, innovasjonsrådgjeving, workshops og seminar/webinar til å avdekke, konkretisere og adressere innovasjonsbehov i næringslivet. GCE Ocean Technology sine medlemmar og har moglegheiten til å skape ein ny norsk leverandørindustri innanfor flytande havvind offshore havbruk og utvinning av dyphavsmineral. Verktøya i INNOHAV inkluderer direkte forprosjektstønad til innovasjonsprosjekt i næringslivet. INNOHAV vil gje kupongar for innkjøp av innovasjons- og teknisk assistanse. Prosjektet vil gje stønad til kunnskapsoverføring og teknologisk integrasjon.	Naturressursforvaltning	Nokre manglar
Samskaping innan næringsutvikling på kysten	Aksello AS	350 000	Forprosjektet ynskjer ein å gjere ei kartlegging og få ei oversikt over kva behov næringslivet i kystregionen har for virkemidlar og næringsutvikling, og korleis næringsapparatet i kystkommunane på best måte kan levere desse tenestane til næringslivet. Det vil vere viktig å sjå på kva samarbeidsform og korleis samskaping mellom organisasjonane bør sjå ut for å optimalisere dei tilgjengelege ressursane i dagens næringsutviklingsapparat. I dialog med Kinn kommune, Kystrådet og Måløy Vekst ynskjer Aksello å sjå på potensialet for endå betre samarbeid mellom næringsorganisasjonane og sikre at næringslivet får tilgang til dei rette virkemidlane for å lukkast med å skapa nye berekraftige arbeidsplassar i kystregionen.	Naturressursforvaltning	Nokre manglar
Utvikling av Sunnhordland fiskerihavn - Bømlo 2020	Bømlo Fiskerihavn AS	610 000	Sunnhordland planlegg fiskerihavn i Langevåg heilt sør på Bømlo, tett på skipsleia gjennom Bømlafjorden og Nordsjøen. Hamna skal verta eit regionalt knutepunkt for logistikk på sjø med fiskeri og fiskeindustri som merkevare. Bakom hamna skal det verta 800 da næringsområde, tilrettelagt for fiskeindustri, fiskematproduksjon, tenesteyting til fiskeflåten, landbasert fiskeoppdrett, anna industri og næring. I omstillingsarbeidet til Sunnhordlandsindustrien er dette ei særskilt viktig satsing.	Omstilling	Nokre manglar

Prosjektnamn	Søkjjer	Søkt om	Kort samendrag av søknaden	Innsatsområde	Administrativ vurdering
Grøn omstilling og utvikling i Sogn	Sogndal kommune	1 000 000	Bidra til å jobbe fram nye grønne forretningsmodellar, vere med å utvikle kortreiste verdikjeder og støtte arbeidet med å skape meir berekraftige bedrifter i Sogn.	Omstilling	Nokre manglar
Grøn2020 - ØKO-SYSTEM TENESTER I SOGN Bedriftsnettverk for innovasjon i sunn mat og utandørsaktivitet	Bratt Moro as	150 000	Eit bedriftsnettverket for omstilling, innovasjon og verdiskaping knytt til sunn og aktiv livsstil basert på* det breie tverrfagleg ressursgrunnlaget i Sogn. 1 Utvikle eit internasjonalt retta heilskapleg næringsmiljø for helsefremjande utandørs aktivitet 2 Tverrfagleg og sektorovergrepand samarbeid mellom verksemdar i ein nasjonalt leiande landbruksregionen for sunn og rein mat og opplevingar 3 Bygge samarbeid med internasjonale aktørar på* delområdet utstyr til utandørs aktivitetar.	Grønn konkurransekraft og klimainnovasjon	Nokre manglar
Sentralisert biogass HUB Sunnhordland - Utvikling av sirkulære verdikjeder i samarbeid med bønder	SUNNHORDLAND NATURGASS AS	350 000	Prosjektet «Sentralisert biogass HUB Sunnhordland» skal kartlegge, modellere, sette opp standardiserte prosesser og rutiner, gjøre avtaler og iverksette den sirkulære verdikjeden mellom lokale bønder, underleverandører og Norges mest avanserte industrianlegg for produksjon av biogass, biogjødsel og bio-CO2. Prosjektet fokuserer på samhandling, verdistrømmer og verdisyklus mellom aktørene i verdikjeden.	Grønn konkurransekraft og klimainnovasjon	Nokre manglar
Forprosjekt Det blå Huset	Vestlandets Innovasjonsselskap	300 000	Det blå huset skal være en fysisk lokasjon på ca 1500 m2, med gode workshoprom, undervisningsrom og utstyr for prototyping. Partnerne i prosjektet skal med gode verktøy og metoder tilby tjenester for å finne innovative og bærekraftige løsninger på de mange utfordringene i havnæringene. Forprosjektet skal utrede konseptet videre og utvikle tjenestene og bærekraftige forretningsmodeller.	Entreprenørskap og nyskaping	Nokre manglar
Akademia møter næringsliv: Tverrfaglig kurs fra systemtenking via kreativ problemløsning til FOUI	Bergen teknologioverføring ved Anders Haugland	2 500 000	Søkar har trukket søknaden! Vi står i dag overfor mange globale trusler. COVID-19-pandemien er et eksempel på en trussel som kom brått, men vil vare lenge. En annen utfordring er klimaendringer og det nødvendige grønne skiftet, som spiller seg ut saktere, men krever at vi handler nå. Prosjektet er å tilby et tverrfaglig kurs og en møteplass hvor næringsliv og akademia møtes for å løse konkrete utfordringer. Prosjektet byr på en re-start etter nedstengningen av samfunnet våren 2020.	Entreprenørskap og nyskaping	Nokre manglar

Prosjektnavn	Søkker	Søkt om	Kort samendrag av søknaden	Innsatsområde	Administrativ vurdering
Videreutvikle Speis 2.0 - en plattform for å utløse ny gründerkapning	Vill Arkitektur AS	500 000	Videreutvikling av den digitale plattformen "Speis" til en plattform for å utløse gründerkraft, engasjement, skaperglede og gjennomføringskraft i en befolkning rammet hardt av Koronaepidemien herjinger.	Entreprenørskap og nyskaping	Nokre manglar
International Blue Cooperative (IBC) forprosjekt	Demos Norge AS	150 000	International Blue Cooperative (IBC) vil etablere Europa som en global referanse i bærekraftig og etisk forvaltning av marine ressurser. Cooperativet tilbyr veganske proteiner og oljer til ledende aktører i et globalt marked, som sikres stabil levering og kan omlegge fra animalske til veganske ingredienser. Sertifisering for karbonvoter og global markedstilgang sikrer lokal vekst og oppbygging av lokale arbeidsplasser. 11 land er representert og en white paper presenteres EUkommisjonen i jun	Entreprenørskap og nyskaping	Nokre manglar
Gay på landet - en dokumentar om unge skeive på Stad	Stad location	500 000	I dokumentarserien 'Gay på landet' møter vi unge mennesker i Stad som står åpent frem om sin legning. De vil dele sine historier, sine tanker og sine ønsker for fremtiden med oss. Stad kommune er blitt større! Og med det har også mangfoldet fra en dag til en annen blitt større. Unge mennesker, stort areal, små tettsteder - ønsker, drømmer, håp. Det er viktig å favne alle for å bygge et godt samfunn hvor alle føler seg inkludert og trygge. Kan Stad kommune bli et godt eksempel for andre kommune	Entreprenørskap og nyskaping	Nokre manglar
Felles Innovasjon og næringsutvikling Voss og Hardanger	Næringshagen i Hardanger AS	400 000	Næringshagane i regionen Voss og Hardanger vil samarbeide om nye målbedrifter og kompetansehevande tiltak i Hardanger og Voss. Siva har støtta prosjektet med kr 1.500.000 og vi søker no Vestland om deltidskot for fullfinansiering av prosjektet (sjå vedlagt prosjektsøknad med vedlegg).	Entreprenørskap og nyskaping	Nokre manglar
Pilot - internasjonalt "Serie A Investment Readiness" program for selskaper i vekstfasen	Luna Capital AS	1 450 000	Pilotprogrammet skal teste hvordan vi kan tilrettelegge for at bedrifter i Vestland blir mer investorklare. Tross et støttesystem i verdensklasse, med tidligfasefinansiering som skaper mange potensielle suksesser, evner få selskaper å tiltrekke seg «Serie-A» kapital på 10-50 millioner for videre vekst- og internasjonalisering. Selskapene stagnerer da ofte uten å nå potensialet sitt, eller blir solgt rimelig til en internasjonal konkurrent. Slik tapes verdifulle arbeidsplasser for regionen.	Entreprenørskap og nyskaping	Nokre manglar

Prosjektnamn	Søker	Søkt om	Kort samendrag av søknaden	Innsatsområde	Administrativ vurdering
Innovativt kystfiske	Det kongelige selskap for Norges vel	465 000	Norges Vel ønsker å bidra til å øke i berekraftig kystfiske og kartlegge om det er mogleg å etablere ei verdikjede som tek vare på behovet for mat, matsikkerheit og berekraftig ressursforvaltning. Prosjektet vil etablere nye strukturer som samvirkemodellar eller ideelle aksjeselskap. Målet er å rekruttere fleire unge kvinner og menn til berekraftig kystfiske gjennom ny organisering. På Vestlandet er det få mottaksanlegg for fisk og sjømat. Ved å etablere mottakstasjonar i ledige naust og sjøhus, vil prosjektet gjere leveransane meir tilgjengelege. Kvalitet på råvarene skaper unike matopplevingar. Tidsfaktoren og kjøling frå fisken vert fanga til den når utsalet, er avgjerande for kvalitet. Restaurering av naust og sjøhus vil kunne gje alternative løp til fagbrev innan tømmer- og bygningsfaga.	Naturressursforvaltning	Nokre manglar
Kjøkken og karriere	Ny sjanse, NAV-Bergenhus, Bergen kommune	700 000	Søker er Ny Sjanse, som er eit kvalifiseringscenter v/NAV-Bergenhus og Bergen kommune. Ny sjanse har ein arbeids- og læringsarena som heiter «Mat og prat». Formålet med denne er å hjelpe innvandrere med å kome inn på arbeidsmarknaden. Det vart jobba språk- og arbeidstrening, kulturforståing og meir. Søker ønsker at denne arenaen skal få ein grønare profil, bli meir interessant for det lokale næringsliv, at målgruppa får grunderopplæring og motiverast til innovasjon, og at kjøkkenet skal bidra til sosiale møter på tvers av generasjonar og landbakgrunn. Gjennom prosjektet ønsker Ny sjanse å styrke sin innsats innan: grunnleggande opplæring i samarbeid med lokalt næringsliv, grønare og meir berekraftige måltid og grønare drift av kjøkenet, grunderkompetanse og generasjonsmøter. Dei vil også styrke nettverket inn mot næringslivet i Bergen og samarbeidet med Bergen sentrum AS.	Naturressursforvaltning	Nokre manglar
Leiarskap i krisetider	Athens AS	820 000	Forutsetninga for å lukkast med omstilling er gode leiarar. Og dagens globale situasjon krev ein ny type leiar og ein ny type kompetanse. Athens er utfordra på å sette dette på agendaen, og å arbeida måleretta for å utvikla "Leiarskap i krisetider". Lave oljeprisar og pandemien corona har sett næringslivet i ytterlegare krise. Leiing med innovasjonsevne/kompetanse/kapabilitet og effektivitet knytt til organisasjonar vert stadig meir avgjerande for næringslivets verdiskaping og konkurransekraft.	Omstilling	Nokre manglar
	<b>SUM</b>	<b>46 220 115</b>			